Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 0009, DE 4 DE MARÇO DE 2022

CONSTRUÇÃO DO MERCADO DO PRODUTOR PARQUE DAS EMAS DE LUCAS DO RIO VERDE-MT.

A SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR, no uso de suas atribuições vem através da Superintendência
Desenvolvimento Rural torna público o Termo de Aprovação de Projeto nº 001/2020/SDR conforme discriminação abaixo:

EXPEDIENTE SERVIÇOS RESPONSAVEL PELA
ANÁLISE

PROC. Nº
235524/2022/SDR

CONSTRUÇÃO  DO MERCADO DO PRODUTOR PARQUE DAS
EMAS   DE LUCAS  DO  RIO VERDE - MT.

Angº Civil - AURILINEU
TIZOT

Crea: MT1216/D

Engº Civil - JOSÉ GONÇALO
GAIVA

Crea: MT3375/D

Engº Civil - ROGÉRIO DA
COSTA ARANTES

Crea: MT026412

Engº Civil - ELIZALDO
BARBOSA

Crea: MT046487/D

Cuiabá, 04 de março de 2022.

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

SILVANO FERREIRA DO AMARAL

Secretário de Estado de Agricultura Familiar

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: efb19e6e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:02:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial